
UCHWAŁA NR XXVI/163/2020 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami, 
których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na okres kolejnych 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnych umów dzierżawy 
z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość na okres kolejnych 3 lat. 

2. Wykaz nieruchomości, dla których zawarte zostaną kolejne umowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5816AE68-0088-4170-99F1-7B851BD5BEA7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/163/2020 

Rady Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w formie bezprzetargowej 

L.p. 
Oznaczenie, nr 
ewidencyjny 

działki 
Nr KW 

Powierzchnia ogólna, ha 
(Powierzchnia 

przeliczeniowa, ha) 

Położenie 
(obręb) 

1. 14 CZ1M/00057634/9 0,2400 
(0,1585) Olbrachcice 

2. 47 CZ1M/00057634/9 0,2000 
(0,1985) Olbrachcice 

3. 1164 CZ1M/00078345/9 1,2800 
(0,676) Dąbrowa Zielona 

4. 1726 CZ1M/00035929/4 0,5100 
(0,5865) Dąbrowa Zielona 

5. 1727 CZ1M/00035929/4 1,5600 
(1,3800) Dąbrowa Zielona 

6. 631/2 CZ1M/00093875/4 0,1101 
(0,0620) Olbrachcice 

7. 74/1 CZ1M/00057634/9 0,6500 
(0,5675) Olbrachcice 

8. 1265 CZ1M/00064965/0 0,1200 
(0,0360) Olbrachcice 

9. 2732 CZ1M/00037380/7 0,2900 
(0,2330) Soborzyce 

10. 674 CZ1M/00037380/7 0,5600 
(0,2120) Soborzyce 

11. 2177 CZ1M/00037380/7 0,8100 
(0,1170) Soborzyce 

12. 258/2 CZ1M/00085347/5 0,7000 
(0,3080) Nowa Wieś 

13. 226 CZ1M/00093989/6 0,2200 
(0,0440) Lipie 

14. 275 CZ1M/00093989/6 0,1000 
(0,0300) Lipie 

15. 296 CZ1M/00093989/6 0,2500 
(0,0830) Lipie 

16. 404 CZ1M/00093989/6 0,1923 
(0,07598) Lipie 

17. 1395 CZ1M/00101479/8 0,3700 
(0,0975) Dąbrowa Zielona 

18. 2778 CZ1M/00101479/8 0,3500 
(0,2430) Dąbrowa Zielona 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5816AE68-0088-4170-99F1-7B851BD5BEA7. Podpisany Strona 1



19. 373 CZ1M/00101479/8 0,4000 
(0,3360) Dąbrowa Zielona 

20. 337 CZ1M/00101479/8 0,3300 
(0,02310) Dąbrowa Zielona 

21. 4479 CZ1M/00081596/7 0,1333 
(0,0399) Dąbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5816AE68-0088-4170-99F1-7B851BD5BEA7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

